MENSE NOVEMBRIS.

17 **Sancti aniani, episcopi et confessoris.**

Offm. *Sacerdotes tui.*

Oz. *Deus qui sanctam.*

Eplā. *Iustum deduxit.*

Gr. *Iuravit.*

Allā. V. *Disposui.*

Evn̄g. *(Dixit īhc discipulis suis parabolam hanc) Homo quidam peregre.*

Offr. *Inveni daniel.*

Cō. *Fidelis servus.*

18 **In octavis sancti martini.**

Offm. *Statuit ei.*

Oz. *Concede quesumus omnipotens deus ut beati martini.*

Cetera omnia dicuntur ut in | prima die.

Nulla memoria dicatur nec Sequencia.

20 **Sancti eadmundi, regis et martyris.**

Offm. *Gloria et honore.*

Oz. *Deus ineffabilis misericordie.*

Eplā. *Beatus vir qui inventus est.*

Gr. *Posuisti.*

Allā. V. *Letabitur iustus.*

Seqū. de communi.

Evn̄g. *Si quis venit ad me.*

Offr. *Gloria et honore.*

Cō. *Magna est.*

22 **Sancte cecilie, virginis et martyris.**

Offm. *Loquebar.*

Oz. *Deus qui nos annua beate.*

Eplā. *Domine deus meus.*

Gr. *Audi filia.*

Allā. V. *Veni electa.*

Seqū. de communi.

Evn̄g. *(Dixit īhc discipulis suis parabolam hanc) Simile est regnum celorum thesauro.*

MENSE NOVEMBRIS.

Offr. *Offerentur maior.*⁵⁶
Cō. *Confundantur.*

23> **Sancti clementis, pape et martyris.**

Offm. *Dicit dominus. P. Domine exaudi.*
Oꝝ. *Deus qui nos annua beati.*
Mem̄. de sancta felicitate, virgine et martyre.
Oꝝ. *Presta quesumus (omnipotens) domine.*
Eplā. *Rogo vos.*
Gr. *Iuravit dominus.*
Allā. V. *Iste sanctus.*
Seqū. de communi.
Evng. *(Dixit ihc discipulis suis parabolam hanc) Homo quidam nobilis.*
Offr. *Inveni david.*
Cō. *Beatus servus.*

24> **Sancti grisogoni, martyris.**

Offm. *Gloria et honore.*
Oꝝ. *Adesto domine.*
Eplā. *Beatus vir qui inventus est. (Eplā. Beatus vir qui invenit.)*
Gr. *Posuisti domine.*
Allā. V. *Beatus vir qui suffert.*
Evng. *Qui vos audit.*
Offr. *Gloria et honore.*
Cō. *Posuisti.*

25> **Sancte katerine, virginis et martyris.**

112^v Offm. *Me expectaverunt.*
Oꝝ. | *Omnipotens sancte deus qui corpus.*
Eplā. *Confitebor tibi.*
Gr. *Specie tua.*
Allā. V. *Loquebar.*
Seqū. *Odas hac in die.*
Evng. *(Dixit ihc discipulis suis parabolam hanc) Simile est regnum celorum thesauro.*

⁵⁶ In Š:186^r, Č:161^v, Č:146^v, Ā:86^v, and Crawford:191^r (Legg:350), Offr. *Offerentur minor* is appointed.

COMMUNE SANCTORUM

Offr. *Filie regum.*
Cō. *Simile est.*

«26» Sancti lini, pape et martyris.

Offm. *Sacerdotes tui.*
Oꝝ. *de communi.*
Eplā. *Omnis pontifex.*
Gr. *Inveni david.*
Allā. *V. Elegit te.*
Evn̄g. *(Dixit ihc discipulis suis parabolam hanc) Homo quidam nobilis.*
Offr. *Inveni david.*
Cō. *Beatus servus.*

⟨COMMUNE SANCTORUM.⟩

In vigilia unius apostoli.

Offm. *Ego autem sicut oliva.* Iſ. *Quid gloriariſ.*
Oꝝ. *Quesumus omnipotens deus.*
Eplā. *Benedicſo domini.*
alia Eplā. *Beatus vir* *(recte Beatus homo)* *qui invenit sapienciam.*
Gr. *Iustus ut palma.* V. *Ad annuntiandum.*
Si dominica fuerit, dicitur *Alleluia* unum de communi apostolorum.
Evn̄g. *(Dixit ihc discipulis suis) Ego sum vītis vera.*
Evn̄g. *(Dixit ihc discipulis suis) Ego sum vītis vos palmītes.*
Offr. *Gloria et honore.*
Cō. *Magna est.*

In die.

Si dominica fuerit, ad processionem.
R. *Cives apostolorum.* V. *Audite preces.*

In redeundo,
aliqua A. de sancta maria.

Ad missam.
Offm. *Michi autem.* Iſ. *Domine probasti.*
Oꝝ. *Exaudi domine populum tuum.*

COMMUNE SANCTORUM

Eplā. *Per manus apostolorum.*
alia Eplā. *Iam non estis hospites.*
Gr̄l. *Nimis honorati.* ¶. *Dinumerabo.*
Gr̄l. *In omnem terram.* ¶. *Celi enarrant.*
Gr̄l. *Constitues eos.* ¶. *Pro patribus.*
Allā. ¶. *Nimis honorati.*
Allā. ¶. *In omnem terram.* |
Allā. ¶. *Per manus autem apostolorum.*
Allā. ¶. *Non vos me.*
Tr̄l. *Beatus vir.*
Seqū. *Clare sanctorum.*
alia Seqū. *Alleluia nunc decantet.*
Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* *Hoc est preceptum.*
Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* *Hec mando vobis.*
Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* *Ecce ego mitto.*
Evn̄g. *Facta est contencio.*
Offrl. *In omnem terram.*
Offrl. *Constitues.*
Offrl. *Michi autem.*
Prefacio. *Et te domine suppliciter.*
Cō. *Vos qui secuti estis.*

In natali unius evangeliste.

Offm̄. *Os iusti.* ¶. *Noli emulari.*
Oꝝ. *Interveniat pro nobis.*
Eplā. *Similitudo vultus.*
Gr̄l. *Os iusti.* ¶. *Lex dei.*
Allā. ¶. *Primus ad syon.*
Seqū. *Laus devota.*
Evn̄g. *Designavit dominus.*
In paschali tempore,
Evn̄g.⁵⁷ *Ego sum vitis.*
Offrl. *Posuisti domine.*
Prefacio de apostolis.
Cō. *Magna est.*

⁵⁷ In the manuscript, the abbreviation Evn̄g. is written twice.

In natali unius martyris.

Offm. *Iustus non conturbetur* (recte *conturbabitur*). ¶. *Noli emulari.*

Offm. *Iustus ut palma.* ¶. *Bonum est confiteri.*

Offm. *Gloria et honore.* ¶. *Domine dominus noster.*

Offm. *In virtute tua.* ¶. *Quoniam prevenisti.*

Offm. *Letabitur iustus.* ¶. *Exaudi deus.*

In tempore paschali,

Offm. *Protexisti.* ¶. *Exaudi deus oracionem meam cum deprecor.*

Oꝝ. *Adesto domine.*

Oꝝ. *Presta quesumus.*

Oꝝ. *Letetur ecclesia.*

Oꝝ. *Votivos nos domine.*

113^r

Eplā. *Beatus vir | qui in sapiencia.*

Eplā. *Beatus vir qui inventus est.*

Eplā. *Iustus si morte preocupatus.*

Eplā. *Benedictus deus.*

Eplā. *Memor esto.*

Eplā. *Testificor coram deo.*

Eplā. *Nemo militans.*

Gr|. *Posuisti domine.* ¶. *Desiderium.*

Gr|. *Beatus vir.* ¶. *Potens in terra.*

Gr|. *Iustus non conturbabitur.* ¶. *Tota die.*

Gr|. *Iustus ut palma.* ¶. *Ad annunciatum.*

Allā. ¶. *Posuisti domine.*

Allā. ¶. *Iustus ut palma.*

Allā. ¶. *Letabitur iustus.*

Allā. ¶. *Iste sanctus.*

Allā. ¶. *Beatus vir qui timet.*

Allā. ¶. *Beatus vir qui suffert.*

Allā. ¶. *Gloria et honore.*

Allā. ¶. *Iustus non conturbetur* (recte *conturbabitur*).

Tr|. *Desiderium anime.*

Seqꝝ. *Organicis canamus.*

Evn̄g. (Dixit ih̄c discipulis suis) *Qui vos audit.*

Evn̄g. (Dixit ih̄c discipulis suis) *Si quis vult.*

Evn̄g. (Dixit ih̄c discipulis suis) *Si quis venit ad me.*

Evn̄g. (Dixit ih̄c discipulis suis) *Nichil opertum.*

Offr|. *Iustus ut palma.*

Offr|. *Repleti sumus.*

Offr|. *In virtute tua.*

COMMUNE SANCTORUM

Offr. *Posuisti domine.*
Offr. *Confitebuntur.*
Offr. *Gloria et honore.*
Cō. *Posuisti domine.*
Cō. *Qui michi ministrat.*
Cō. *Letabitur iustus.*
Cō. *Ego sum vitis.*
Cō. *Magna est.*

In natali unius martyris et pontificis.

Oꝝ. *Deus qui sanctam nobis.*
Eplā. *Omnis pontifex.*
Eplā. *Doctrinis variis.*
Evn̄g. *Circuibat ih̄c.*
Evn̄g. *⟨Dixit ih̄c discipulis suis parabolam hanc⟩ Homo quidam nobilis. |*
Hoc evangelium legatur in festo cuiuslibet pontificis, sive martyris exultati
sive confessoris.

In natali plurimorum martyrum.

Offm. *Intret in conspectu. I. Deus venerunt.*
Offm. *Clamaverunt. I. Benedic. ⟨recte I. Benedicam.⟩*
Offm. *Timete. I. Benedicite. ⟨recte I. Benedicam.⟩*
Offm. *Iusti epulentur. I. Exurgat deus.*
Offm. *Sapienciam. I. Exultate iusti.*
Offm. *Sancti tui domine. I. Exaltabo te.*
Offm. *Multe tribulaciones. I. Benedicam.*
Offm. *Loquetur dominus. I. Benedixisti.*
Offm. *Ecce oculi. I. Exultate.*
Offm. *Iudicant sancti. I. Exultate.*
Oꝝ. *Omnipotens sempiterne deus da nobis.*
Oꝝ. *Deus qui nos concedis.*
Oꝝ. *Concede quesumus omnipotens deus qui sanctorum.*
Eplā. *Sancti per fidem.*
Eplā. *Iustorum anime.*
Eplā. *Iusti autem.*
Eplā. *Renovamini. ⟨recte Eplā. Rememoramini.⟩*
Eplā. *Metuentes.*

COMMUNE SANCTORUM

133^v

- Eplā. *Reddet deus.*
 Eplā. *Respondens unus.*
 Eplā. *Spectaculum facti sumus.*
 Eplā. *Lingua sapiencium.*
 Eplā. *Hii sunt viri misericordie.*
 Gr̄. *Gloriosus deus.* ¶. *Dextera.*
 Gr̄. *Clamaverunt.* ¶. *Iuxta est.*
 Gr̄. *Timete.* ¶. *Inquirentes.*
 Gr̄. *Iustorum anime.* ¶. *Visi sunt.*
 Gr̄. *Exultabunt.* ¶. *Cantate.*
 Gr̄. *Vindica domine.* ¶. *Posuerunt.*
 Gr̄. *Ecce quam bonum.* ¶. *Sicut unguentum.*
 Gr̄. *Anima nostra.* ¶. *Laqueus.*
 Allā. ¶. *Sancti tui* <*domine benedicent.*>
 Allā. ¶. *Sancti tui domine florebunt.*
 Allā. ¶. *Sancti et iusti in domino.* |
 Allā. ¶. *Vox exultacionis.*
 Allā. ¶. <*Iusti*> *Epulentur.*
 Allā. ¶. *Reddet deus.*
 Allā. ¶. *Mirabilis deus.*
 Allā. ¶. *Laudate.*
 Allā. ¶. *Confitebuntur.*
 Allā. ¶. *Exultabunt.*
 Allā. ¶. *Letamini.*
 Allā. ¶. *Isti sunt due olive.*
 Allā. ¶. *Te martyrum.*
 Tr̄. *Qui seminant.*
 Seqū. *Ecce quam pulcra.*
 Ēvn̄g. *Elevatis ih̄c oculis.*
 Ēvn̄g. *Videns turbas ih̄c.* <*recte Ēvn̄g. Videns ih̄c turbas.*>
 Ēvn̄g. <*Dixit ih̄c discipulis suis*> *Cum persequentur vos.*
 Ēvn̄g. <*Dixit ih̄c discipulis suis*> *Ponite in cordibus.*
 Ēvn̄g. *Descendens ih̄c de monte.*
 Ēvn̄g. <*Dixit ih̄c discipulis suis*> *Cum audieritis prelia.*
 Ēvn̄g. <*Dixit ih̄c discipulis suis*> *Attendite a fermento.*
 Ēvn̄g. *Sedente ih̄u super montem.*
 Ēvn̄g. <*Dixit ih̄c discipulis suis*> *Nolite arbitrari.*
 Ēvn̄g. *Egressus ih̄c de templo.*
 Ēvn̄g. <*Dicebat ih̄c turbis iudeorum et principibus sacerdotum*> *Ve vobis qui edificatis.*
 Ēvn̄g. *Egrediente ih̄u de templo.*
 In paschali tempore. *Ego sum vitis vos palmites.*

COMMUNE SANCTORUM

Offr. *Mirabilis deus.*
 Offr. *Gloriabuntur.*
 Offr. *Letamini.*
 Offr. *Exultabunt.*
 Offr. *Confitebuntur.*
 Offr. *Anima nostra.*
 Offr. *Repleti sumus.*
 Cō. *Gaudete iusti.*
 Cō. *Multitudo.*
 Cō. *Posuerunt.*
 Cō. *Iustorum anime.*
 Cō. *Ego vos.*
 Cō. *Et Si coram hominibus.*
 Cō. *Anima nostra.*
 Cō. *Ego sum vitis.*
 Cō. *Amen amen dico vobis. (recte Cō. Amen dico vobis.)*
 Cō. *Quod dico vobis.*
 Cō. *Dico vobis.*
 Cō. *Venite benedicti. |*

In natali unius confessoris (et pontificis).⁵⁸

Offm. *Statuit ei. V. Misericordias domini.*
 Offm. *Sacerdotes tui. V. Memento domine.*
 Offm. *Sacerdotes dei. V. Benedicite.*
 Oꝝ. *Omnipotens sempiterne deus qui nos.*
 Oꝝ. *Da quesumus omnipotens deus.*
 Eplā. *Ecce sacerdos.*
 Eplā. *Iustum deduxit.*
 Eplā. *Dilectus (a) deo.*
 Eplā. *Omnis pontifex.*
 Gr. *Ecce sacerdos. V. Non est inventus.*
 Gr. *Iuravit dominus. V. Dixit dominus.*
 Gr. *Inveni david. V. Nichil proficiet.*
 Gr. *Domine prevenisti. V. Vitam peciit.*
 Allā. *V. Iustus germinabit.*
 Allā. *V. Inveni david.*

⁵⁸ See Š:187^v, Č:162^v, H:147^v, Ā:87^r, and Crawford:204^r (Legg:372), where ‘et pontificis’ is specified.

COMMUNE SANCTORUM

Allā. ¶. Amavit eum.

Allā. ¶. Disposui.

Allā. ¶. Elegit te.

Trl. Beatus vir qui timet.

Seqū. Adest nobis.

Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* Vigilate quia nescitis.

Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis parabolam hanc)* Homo quidam peregre.

Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis parabolam hanc)* Homo quidam nibilis.

Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* Videte et vigilate et orate. *(recte Videte vigilare et orate)*

Offrl. Veritas mea.

Offrl. Inveni david.

Cō. Domine quinque talenta.

Cō. Beatus servus.

Cō. Fidelis servus.

In natali unius confessoris et doctoris.

Offm̄. Sacerdotes dei. ¶. Benedicite.

Oꝝ. Exaudi domine.

Eplā. Dedit dominus confessionem.

Eplā. Optavi et datus est.

Gr̄l. Iuravit dominus. ¶. Dixit dominus.

Allā. ¶. Amavit eum.

Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* Vos estis sal terre.

Unius confessoris et abbatis.

Offm̄. Os iusti. ¶. Noli emulari.

114^v

Oꝝ. Intercessio | nos.

Oꝝ. Deus qui beatum N.

Eplā. Iustus cor suum.

Gr̄l. Os iusti. ¶. Lex dei.

Allā. ¶. Posui.

Trl. Desiderium.

Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* Nemo accedit.

Offrl. Desiderium.

Cō. Fidelis servus.

COMMUNE SANCTORUM

In natali plurimorum confessorum.

Offm. *Sacerdotes eius.* ¶. *Memento.*
Oꝝ. *Dominus qui nos (concedis) sanctorum confessorum.*
Eplā. *Plures facti sunt.*
 Eplā. *Qui timet deum (recte dominum).*
Gr|. *Sacerdotes eius.* ¶. *Illuc producam.*
Allā. ¶. *Fulgebunt iusti.*
Evng. *(Dixit ih̄c discipulis suis) Sint lumbi.*
 Evng. *Misit ih̄c duodecim discipulos.*
Offr|. *Exultabunt.*
Cō. *Ego vos elegi.*